
BGK 341/7/2008       Gózd dnia 24.04.2008r. 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE 
wyników postępowania 

 
 
 Na podstawie art.92 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
zawiadamiam, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego ( otwarcie ofert dnia 09.04.2008 r.) na  ,, Budowę chodnika dla 
pieszych w ciągu drogi krajowej nr 12 w miejscowości Klwatka – etap II”  
wybrana została oferta, która w kryterium ,,cena” uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów 
i jest nią oferta złożona przez firmę: 

Spółdzielnia Rzemieślnicza BUDOWLANA 
26-600 Radom, ul. Kilińskiego 15/17 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

 
Nr oferty Nazwa Oferenta Liczba punktów w kryterium 

cena 
Razem 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo 
Remontowe ,,EWBUD” 
Działki Suskowolskie 9b 
26-670 Pionki 

228,84 228,84 

2. PHU TRANSMAR 
26-600 Radom, ul. Placowa 38 m1 

296,97 296,97 

3. PPUH INTERBUD 
26 – 600 Radom,  
ul. Limanowskiego 154 

284,49 284,49 

4. 
 

Spółdzielnia Rzemieślnicza 
BUDOWLANA 
26-600 Radom, ul. Kilińskiego 15/17 
 

300,00 300,00 

 
 
 
Otrzymują: 
 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo 
Remontowe ,,EWBUD” 
Działki Suskowolskie 9b 
26-670 Pionki 

2. PHU TRANSMAR 
26-600 Radom, ul. Placowa 38 m1 

3. PPUH INTERBUD 
26 – 600 Radom,  
ul. Limanowskiego 154 

4. 
 

Spółdzielnia Rzemieślnicza 
BUDOWLANA 
26-600 Radom, ul. Kilińskiego 15/17 
 

5. A/a 

 


